
 

 
Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” Sp. z o.o. 

32-329 Bolesław ul. Osadowa 1 
Tel./ fax: 32 6461148 
www.zgkboleslaw.com 

Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego, KRS nr 0000041504, Kapitał zakładowy: 2 820 500,00 zł                                        
NIP: 637-000-43-35, REGON: 272661647  

 

Bolesław, dnia 03.06.2022 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Dostawa samochodów dla Zakładu Gospodarki Komunalnej „Bolesław” sp. z o.o. 

w Bolesławiu” nr 6/ZP/2022. 

  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „Pzp”, Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o:,  

I. Wyborze najkorzystniejszej oferty: 
 
Część nr 1 
Wybrana została oferta nr 2 złożona przez: 

TTCS Sp. z o.o. 
42-400 Zawiercie , ul. Polska 14C 

 
wartość przedmiotu zamówienia 2 570 700,00 PLN brutto, termin realizacji do 30.09.2022r. 
Oferta wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ  
i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
 

Zamawiający podaje zestawienie złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną złożonym ofertom: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium  

Cena 98% 

Kryterium  

Termin realizacji 2% 

Łączna 

punktacja 

2 TTCS sp. z o.o. 
42-400 Zawiercie, ul. Polska 14C 

 
98 

 
2 

 
100 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta zgodnie z art. 264 ust 1a ustawy Pzp. 

 



 

 
Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” Sp. z o.o. 

32-329 Bolesław ul. Osadowa 1 
Tel./ fax: 32 6461148 
www.zgkboleslaw.com 

Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego, KRS nr 0000041504, Kapitał zakładowy: 2 820 500,00 zł                                        
NIP: 637-000-43-35, REGON: 272661647  

 

Część nr 2 
Wybrana została oferta nr 2 złożona przez: 

TTCS Sp. z o.o. 
42-400 Zawiercie , ul. Polska 14C 

 
wartość przedmiotu zamówienia 424 350,00 PLN brutto, termin realizacji do 30.09.2022r. 
Oferta wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ  
i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
 

Zamawiający podaje zestawienie złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną złożonym ofertom: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium  

Cena 98% 

Kryterium  

Termin realizacji 2% 

Łączna 

punktacja 

2 
TTCS sp. z o.o. 
42-400 Zawiercie, ul. Polska 14C 

 
98 

 
2 

 
100 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta zgodnie z art. 264 ust 2 pkt 1a ustawy 

Pzp. 

Część nr 3 
Wybrana została oferta nr 3 złożona przez: 

SLT GROUP Dariusz Lewandowski 

87-602 Chrostkowo, Sikórz 4 

 
wartość przedmiotu zamówienia 895 440,00 PLN brutto, termin realizacji do 30.09.2022r. 
Oferta wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ  
i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
 

Zamawiający podaje zestawienie złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną złożonym ofertom: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium  

Cena 98% 

Kryterium  

Termin realizacji 2% 

Łączna 

punktacja 

3 
SLT GROUP Dariusz Lewandowski 
87-602 Chrostkowo, Sikórz 4 

 
98 

 
2 

 
100 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta zgodnie z art. 264 ust 2 pkt 1a ustawy 

Pzp. 



 

 
Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” Sp. z o.o. 

32-329 Bolesław ul. Osadowa 1 
Tel./ fax: 32 6461148 
www.zgkboleslaw.com 

Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego, KRS nr 0000041504, Kapitał zakładowy: 2 820 500,00 zł                                        
NIP: 637-000-43-35, REGON: 272661647  

 

 

II. Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 

 

Oferta nr 1 cześć 4 

Mercedes Martruck Pojazdy Specjalne sp. z o.o. 43-382 Bielsko-Biała, ul. ks.J.Londzina 47,  

 

III. Unieważnieniu Część nr 4: 
 

Zamawiający zgodnie z art. 255 pkt 3  ustawy z dnia 11 września 2019r.  Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021r poz. 1129 z późn. zm.) unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego w części IV, gdyż cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa 

kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.   

 


		2022-06-03T12:13:22+0200




